АДМИНИСТРАЦИЯ МУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2015                                         с.Мусы                                         № 40

О местах по размещению печатных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с п.7 ст.54 Федерального Закона Российской Федерации       « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. № 67-ФЗ определить специальные места для размещения печатных агитационных  материалов:
   1. с. Мусы -  центр, информационный стенд (место нахождения  между – ул. Центральная  № 25 (Мусинский ДК) и ул. Центральная 27 (магазин);
пос. Медяковсий – здание школы , улица Центральная № 4 а
(по согласованию);
   2. Опубликовать данное распоряжение в «Мусинском Вестнике».

Глава Мусинского сельсовета
Каргатского района
Новосибирской области:                                     С.И.Болдырева

Капп
43346

АДМИНИСТРАЦИЯ МУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2015                                         с.Мусы                                  №      41

О местах для проведения встреч с избирателями по выборам депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области.

             В соответствии с п.3 ст.53 Федерального Закона Российской  Федерации « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. № 67-ФЗ ,   предоставить помещение для проведения агитационных публичных мероприятий не более 1 часа .
1. с. Мусы -  Центральная  № 25 (Мусинский ДК с  17-00 до 18 -00);
    пос. Медяковский – здание школы , улица Центральная № 4 а
(по согласованию);

   2. Опубликовать данное распоряжение в «Мусинском Вестнике».

Глава Мусинского сельсовета
Каргатского района
Новосибирской области:                                     С.И.Болдырева

Капп
43346

АДМИНИСТРАЦИЯ МУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2015                                         с.Мусы                                         № 46

О местах по размещению печатных агитационных материалов по выборам депутатов в Совет депутатов Каргатского района Новосибирской области и по выборам депутатов  в Совет депутатов Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

В соответствии с п.7 ст.54 Федерального Закона Российской Федерации       « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. № 67-ФЗ администрация Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных  материалов:
- с. Мусы -  центр, информационный стенд (место нахождения  между –      ул. Центральная  № 25 (Мусинский ДК) и ул. Центральная 27 (магазин);
- пос. Медяковсий – здание школы , улица Центральная № 4 а (по согласованию);
   2. Опубликовать данное постановление в «Мусинском Вестнике».

Глава Мусинского сельсовета
Каргатского района
Новосибирской области:                                     С.И.Болдырева

Капп
43346

АДМИНИСТРАЦИЯ МУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2015                                         с.Мусы                                  №    47

О местах для проведения встреч с избирателями по выборам депутатов в Совет депутатов Каргатского района Новосибирской области и в Совет депутатов Мусинского сельсовета Каргатского района  Новосибирской области.

             В соответствии с п.3 ст.53 Федерального Закона Российской  Федерации « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. № 67-ФЗ , администрация Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить помещение для проведения агитационных публичных мероприятий не более 1 часа ,с. Мусы -  Центральная  № 25 (Мусинский ДК с  17-00 до 18 -00);
    пос. Медяковский – здание школы , улица Центральная № 4 а
(по согласованию);

   2. Опубликовать данное постановление в «Мусинском Вестнике».

Глава Мусинского сельсовета
Каргатского района
Новосибирской области:                                     С.И.Болдырева

Капп
43346

[bookmark: _GoBack]